

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε.

ΕΡΓΟ: "Προμήθεια σωλήνων και εξαρτημάτων, που θα χρειαστούν για την αντιμετώπιση βλαβών στα αρδευτικά δίκτυα του ΟΑΚ Α.Ε., ως και αντικατάσταση τμημάτων αυτών για το έτος 2015"

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	Δαπάνη
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΑ ΓΛΑΒ. 1.1/2" Λ-Π (κίτρινα)	τεμαχ.	40	1,37	54,80
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΑ ΓΛΑΒ. 2" Λ-Π (κίτρινα)	τεμαχ.	40	1,54	61,60
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΑ Φ32 (1") (κίτρινα)	τεμαχ.	40	1,02	40,80
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΙΑ Φ40 (1.1/4") (κίτρινα)	τεμαχ.	40	1,54	61,60
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΑ Φ50(1.1/2") (κίτρινα)	τεμαχ.	40	1,64	65,60
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΑ Φ63(2") (κίτρινα)	τεμαχ.	40	2,09	83,60
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΑ Φ75 (2.1/2") (κίτρινα)	τεμαχ.	40	3,34	133,60
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 1" Ο.Π.	τεμαχ.	70	5,88	411,60
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 1.1/2" Ο.Π.	τεμαχ.	70	12,58	880,60
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 1.1/4" Ο.Π.	τεμαχ.	70	10,28	719,60
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 2" Ο.Π.	τεμαχ.	30	25,10	753,00
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 2.1/2" Ο.Π.	τεμαχ.	20	41,80	836,00
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 3/4" Ο.Π.	τεμαχ.	70	3,27	228,90
ΒΑΝΑΚΙΑ ΣΦΑΙΡ. 3" Ο.Π.	τεμαχ.	20	48,20	964,00
ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤ. ΕΜΦΡ.Φ50 (GGG 50)	τεμαχ.	5	46,50	232,50
ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.Φ80-16ΑΤΜ	τεμαχ.	5	65,00	325,00
ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.Φ100-16ΑΤΜ	τεμαχ.	5	78,00	390,00
ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.Φ125-16ΑΤΜ	τεμαχ.	5	112,00	560,00
ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤ.ΕΜΦΡ.Φ150-16ΑΤΜ	τεμαχ.	10	250,00	2.500,00
ΒΑΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ Φ200-16ΑΤΜ	τεμαχ.	10	255,00	2.550,00
ΒΑΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ Φ250-16ΑΤΜ	τεμαχ.	5	530,00	2.650,00
ΒΑΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ Φ300-16ΑΤΜ	τεμαχ.	5	700,00	3.500,00
ΒΙΔΕΣ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΛΑΒ	Κgr.	300	2,57	771,00
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				18.773,80

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	18.773,80
ΓΑΝΤΙΑ	ζεύγος	50	2,18	109,00
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ GOALL ΜΑΥΡΟ	ζεύγος	30	27,35	820,50
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ90-45	τεμαχ.	10	15,00	150,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ90-90	τεμαχ.	10	15,85	158,50
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ110-45	τεμαχ.	10	23,30	233,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ110-90	τεμαχ.	10	25,00	250,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ63-90	τεμαχ.	20	18,00	360,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ75-90	τεμαχ.	20	22,00	440,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ140-90	τεμαχ.	20	35,00	700,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ160-90	τεμαχ.	10	92,00	920,00
ΓΩΝΙΕΣ ΗΛΕΚ. ΡΕ100 Φ200-90	τεμαχ.	5	104,00	520,00
ΓΩΝΙΕΣ ΚΟΡΔ. ΓΑΛΒ. 1" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	0,52	10,40
ΓΩΝΙΕΣ ΚΟΡΔ. ΓΑΛΒ. 1.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	1,02	20,40
ΓΩΝΙΕΣ ΚΟΡΔ. ΓΑΛΒ. 1.1/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	1,90	38,00
ΓΩΝΙΕΣ ΚΟΡΔ. ΓΑΛΒ. 2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	3,47	69,40
ΓΩΝΙΕΣ ΚΟΡΔ. ΓΑΛΒ. 2.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	6,55	131,00
ΓΩΝΙΕΣ ΚΟΡΔ. ΓΑΛΒ. 3/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	0,72	14,40
ΓΩΝΙΕΣ ΜΕΒ 3/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	20	0,78	15,60
ΓΩΝΙΕΣ ΜΕΒ 1" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	100	0,78	78,00
ΓΩΝΙΕΣ ΜΕΒ 1.1/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	100	1,22	122,00
ΓΩΝΙΕΣ ΜΕΒ 1.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	30	2,20	66,00
ΓΩΝΙΕΣ ΜΕΒ 2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	50	2,42	121,00
ΓΩΝΙΕΣ ΜΕΒ 2.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	30	6,05	181,50
ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΑΡΙ 2" 16ΑΤΜ ΠΛΑΣΤ.	τεμαχ.	10	120,00	1.200,00
ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 1" 16ΑΤΜ ΜΟΝΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ	τεμαχ.	20	41,00	820,00
ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 2" 16ΑΤΜ ΜΟΝΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ	τεμαχ.	10	45,00	450,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ63 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-21	τεμαχ.	30	4,00	120,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ75 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-20	τεμαχ.	10	4,85	48,50
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ90 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-20	τεμαχ.	20	5,45	109,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ110 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-21	τεμαχ.	50	9,30	465,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ140 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-21	τεμαχ.	20	18,00	360,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ160 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-21	τεμαχ.	20	19,60	392,00
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				28.267,00

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ		ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	28.267,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ200	ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-21	τεμαχ.	10	25,00	250,00
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ225	ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-22	τεμαχ.	5	31,50	157,50
ΗΛΕΚ/ΦΕΣ ΡΕ100 Φ250	ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-23	τεμαχ.	5	41,40	207,00
ΘΗΛΥ ΕΝΩΤ. Φ110	ΜΕ ΙΣΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	τεμαχ.	6	18,32	109,92
ΘΗΛΥ ΕΝΩΤ. Φ140	ΜΕ ΙΣΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	τεμαχ.	5	25,00	125,00
ΘΗΛΥ ΕΝΩΤ. Φ160	ΜΕ ΙΣΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	τεμαχ.	5	27,35	136,75
ΘΗΛΥ ΕΝΩΤ. Φ225	ΜΕ ΙΣΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	τεμαχ.	2	49,70	99,40
ΘΗΛΥ ΕΝΩΤ. Φ280	ΜΕ ΙΣΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	τεμαχ.	2	89,60	179,20
ΘΗΛΥ ΕΝΩΤ. Φ355/350	ΜΕ ΙΣΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	τεμαχ.	1	157,50	157,50
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 2" 90M STD LR		τεμαχ.	10	7,50	75,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 3" 90M STD LR		τεμαχ.	10	8,30	83,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 4" 90M STD LR		τεμαχ.	10	10,00	100,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 6" 90M STD LR		τεμαχ.	5	61,71	308,55
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 8" 90M STD LR		τεμαχ.	5	112,00	560,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 10" 90M STD LR		τεμαχ.	2	212,00	424,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 12" 90M STD LR		τεμαχ.	2	315,00	630,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 14" 90M STD LR		τεμαχ.	2	475,00	950,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 16" 90M STD LR		τεμαχ.	2	548,00	1.096,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 18" 90M STD LR		τεμαχ.	2	678,00	1.356,00
ΚΑΜΠΥΛΕΣ ASA 20" 90M STD LR		τεμαχ.	2	1100,00	2.200,00
ΛΑΣΤΙΧΟ ΥΔΡΟΣΤΟΠ DN80/100		τεμαχ.	6	50,00	300,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ63		τεμαχ.	10	4,80	48,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ75		τεμαχ.	10	6,40	64,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ90		τεμαχ.	20	7,20	144,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ110		τεμαχ.	40	8,80	352,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ125		τεμαχ.	5	10,40	52,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ140		τεμαχ.	10	13,40	134,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ160		τεμαχ.	10	14,40	144,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ200		τεμαχ.	5	26,40	132,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ225		τεμαχ.	5	31,20	156,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ250		τεμαχ.	5	38,40	192,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ280		τεμαχ.	5	75,20	376,00
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ					39.565,82

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	39.565,82
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ315	τεμαχ.	5	80,00	400,00
ΛΑΙΜΟΙ ΡΕ 100, 16ΑΤΜ, Φ355	τεμαχ.	5	180,00	900,00
ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΑΠΛΟ 0-16 ΒΑΡ	τεμαχ.	2	4,26	8,52
ΜΑΣΟΝ Φ63-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	10	4,26	42,60
ΜΑΣΟΝ Φ75-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	10	5,50	55,00
ΜΑΣΟΝ Φ90-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	20	7,70	154,00
ΜΑΣΟΝ Φ110-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	30	10,60	318,00
ΜΑΣΟΝ Φ140-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	40	17,50	700,00
ΜΑΣΟΝ Φ160-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	15	19,80	297,00
ΜΑΣΟΝ Φ225-16ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	15	51,50	772,50
ΜΑΣΟΝ Φ225-10ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	5	49,10	245,50
ΜΑΣΟΝ Φ280-16 ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	10	147,50	1.475,00
ΜΑΣΟΝ Φ315-16 ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	20	195,00	3.900,00
ΜΑΣΟΝ Φ355-16 ΑΤΜ ΡVС ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΙ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΑΚΟ ΙSΟ	τεμαχ.	6	208,00	1.248,00
ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. 1" ΚΟΡΔΟΝΑΤΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	200	0,42	84,00
ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. 1.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	50	0,80	40,00
ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. 1.1/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	150	0,74	111,00
ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. 2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	60	1,38	82,80
ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. 2.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	30	2,87	86,10
ΜΑΣΤΟΙ ΓΑΛΒ. 3/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ	τεμαχ.	30	0,32	9,60
ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ 3/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	τεμαχ.	30	0,43	12,90
ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ 1" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	τεμαχ.	10	0,43	4,30
ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ 1.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	τεμαχ.	10	1,14	11,40
ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ 1.1/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	τεμαχ.	10	1,00	10,00
ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ. 2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	τεμαχ.	10	4,30	43,00
ΜΟΥΦΕΣ ΓΑΛΒ. 2.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΕΣ	τεμαχ.	20	7,00	140,00
ΝΤΙΖΕΣ ΓΑΛΒ. Μ20/1m	τεμαχ.	10	6,30	63,00
ΞΥΣΤΡΑ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΗ	τεμαχ.	1	16,80	16,80
ΡΑΚΟΡ ΓΑΛΒ.ΚΩΝΙΚΑ ΘΗΛ.2.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΑ	τεμαχ.	10	12,58	125,80
ΡΑΚΟΡ ΓΑΛΒ.ΚΩΝΙΚΑ ΘΗΛ.2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΑ	τεμαχ.	6	4,30	25,80
ΡΑΚΟΡ ΚΩΧΛΙΩΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ25	τεμαχ.	100	1,00	100,00
ΡΑΚΟΡ ΚΩΧΛΙΩΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ32	τεμαχ.	100	1,30	130,00
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				51.178,44

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	51.178,44
ΡΑΚΟΡ ΚΩΧΛΙΩΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ40	τεμαχ.	50	2,60	130,00
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 60-70/250	τεμαχ.	4	33,15	132,60
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 67-77/150	τεμαχ.	4	19,55	78,20
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 80-100/300	τεμαχ.	4	63,75	255,00
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 95-115/300	τεμαχ.	4	66,70	266,80
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 135-155/300	τεμαχ.	4	72,25	289,00
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 155-175/300	τεμαχ.	4	74,80	299,20
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 180-200/300	τεμαχ.	4	79,05	316,20
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 215-235/350	τεμαχ.	4	102,00	408,00
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 235-255/350	τεμαχ.	4	110,50	442,00
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 295-315/400	τεμαχ.	4	140,25	561,00
ΣΕΛΑ ΕΠΙΣ. FS20 275-295/400	τεμαχ.	4	132,60	530,40
ΣΤΑΥΡΟΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1.1/4" ΚΟΡΔΟΝΑΤΑ	τεμαχ.	10	6,35	63,50
ΣΤΑΥΡΟΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΑ	τεμαχ.	20	7,13	142,60
ΣΤΑΥΡΟΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2.1/2" ΚΟΡΔΟΝΑΤΑ	τεμαχ.	20	9,50	190,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΩΧΛ. Φ25Χ25	τεμαχ.	10	1,30	13,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΩΧΛ. Φ32Χ32	τεμαχ.	10	1,80	18,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΩΧΛ. Φ40Χ40	τεμαχ.	10	2,20	22,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΩΧΛ. Φ50Χ50	τεμαχ.	10	3,07	30,70
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΩΧΛ. Φ63Χ63	τεμαχ.	5	5,00	25,00
ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΩΧΛ. Φ75Χ75	τεμαχ.	5	7,52	37,60
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 3/4" X 1/2 "	τεμαχ.	10	0,80	8,00
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1" X 3/4 "	τεμαχ.	50	0,62	31,00
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1.1/2" X 1 "	τεμαχ.	20	1,48	29,60
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1.1/2" X 1 .1/4"	τεμαχ.	30	1,48	44,40
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1.1/4" X 3/4"	τεμαχ.	5	1,02	5,10
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 1.1/4" X 1"	τεμαχ.	5	1,02	5,10
ΣΥΣΤ. ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2"Χ1"	τεμαχ.	50	1,72	86,00
ΣΥΣΤ. ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2"Χ1.1/2"	τεμαχ.	10	1,88	18,80
ΣΥΣΤ. ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2"Χ1.1/4"	τεμαχ.	20	1,88	37,60
ΣΥΣΤ. ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2.1/2" X 1"	τεμαχ.	50	3,66	183,00
ΣΥΣΤ.ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2,1/2" X 2 "	τεμαχ.	50	3,96	198,00
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				56.075,84

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	56.075,84
ΣΥΣΤ. ΗΛΕΚ/ΦΑΣ ΡΕ100 Φ110Χ90 ΜΕ ΕΣΩΤΕΡ.ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΡΝ 16-21	τεμαχ.	30	18,50	555,00
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ Β.Τ 64-67	τεμαχ.	10	0,80	8,00
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ Β.Τ 80-87	τεμαχ.	18	0,90	16,20
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ Β.Τ 92-97	τεμαχ.	18	1,10	19,80
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ Β.Τ 104-115	τεμαχ.	18	1,90	34,20
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ 1.1/2"	τεμαχ.	18	1,05	18,90
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ 1.1/4"	τεμαχ.	18	1,05	18,90
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ 2"	τεμαχ.	20	1,10	22,00
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ 2.1/2"	τεμαχ.	20	1,10	22,00
ΣΩΛ. Φ90-16 ΑΤΜ ΜΠΛΕ ΜRS100	μέτρα	200	4,55	910,00
ΣΩΛ. Φ90-16 ΑΤΜ ΜΑΥΡΟ ΜRS100	μέτρα	300	4,55	1.365,00
ΣΩΛ. Φ110-10 ΑΤΜ ΜΠΛΕ ΜRS100	μέτρα	400	4,95	1.980,00
ΣΩΛ. Φ110-16 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	300	6,75	2.025,00
ΣΩΛ. Φ110-16 ΑΤΜ ΜΑΥΡΟ ΜRS100	μέτρα	390	6,75	2.632,50
ΣΩΛ. Φ140-16 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	350	10,90	3.815,00
ΣΩΛ. Φ160-12,5 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	200	13,40	2.680,00
ΣΩΛ. Φ160-16 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	200	14,30	2.860,00
ΣΩΛ. Φ200-10 ΑΤΜ ΜΑΥΡΟ ΜRS100	μέτρα	200	15,05	3.010,00
ΣΩΛ. Φ225-16 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	100	29,20	2.920,00
ΣΩΛ. Φ225-12,5 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	100	23,60	2.360,00
ΣΩΛ. Φ280-12,5 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	100	41,60	4.160,00
ΣΩΛ. Φ280-16 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	100	48,45	4.845,00
ΣΩΛ. Φ315-16 ΑΤΜ ΜΠΛΕ ΜRS100	μέτρα	100	59,40	5.940,00
ΣΩΛ. Φ355-16 ΑΤΜ ΡVС	μέτρα	150	79,20	11.880,00
ΤΑΙΝΙΑ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΚΟΚΚΙΝΗ-ΑΣΠΡΗ	τεμαχ.	30	2,40	72,00
ΤΑΠΑ ΤΡΙΓΩΝΗ ΥΔΡΟΜΕΤΡΟΥ ΧΥΤ/ΡΗ	τεμαχ.	50	4,26	213,00
ΤΑΦ ΚΟΡΔΟΓ. ΓΑΛΒ. 1"	τεμαχ.	10	0,85	8,50
ΤΑΦ ΚΟΡΔΟΓ. ΓΑΛΒ. 1.1/4"	τεμαχ.	10	1,40	14,00
ΤΑΦ ΚΟΡΔΟΓ. ΓΑΛΒ. 1.1/2"	τεμαχ.	10	1,88	18,80
ΤΑΦ. ΚΟΡΔΟΓ. ΓΑΛΒ. 2"	τεμαχ.	20	2,97	59,40
ΤΑΦ. ΚΟΡΔΟΓ. ΓΑΛΒ. 2.1/2"	τεμαχ.	90	7,47	672,30
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑ Φ100 2 ΣΤΟΜΙΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΕΥΔΟΥ)	τεμαχ.	2	279,98	559,96
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				111.791,30

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	111.791,30
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑ Φ100 4 ΣΤΟΜΙΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΕΥΔΟΥ)	τεμαχ.	1	320,00	320,00
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΚΑΠΑΚΙ ΤΡΙΓΩΝΟ	τεμαχ.	20	7,20	144,00
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΤΑΠΑ ΤΡΙΓ. ΥΔΡΟΜ/ΟΥ	τεμαχ.	20	6,00	120,00
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ ΥΔΡΟΣΤΟΜΙΑ	τεμαχ.	5	70,00	350,00
ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ ΤΡΙΓΩΝ.ΛΑΣΤΙΧΑ	τεμαχ.	50	2,20	110,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ100	τεμαχ.	100	1,15	115,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ125	τεμαχ.	30	1,30	39,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ150	τεμαχ.	10	1,60	16,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ200	τεμαχ.	10	2,40	24,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ250	τεμαχ.	10	2,70	27,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ300	τεμαχ.	10	5,20	52,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ80	τεμαχ.	50	1,05	52,50
ΦΛΑΝΤΖΑ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ50	τεμαχ.	30	0,85	25,50
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ ΣΠΕΙΡΩΜΑ Φ63	τεμαχ.	10	4,40	44,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ ΣΠΕΙΡΩΜΑ Φ80	τεμαχ.	5	8,10	40,50
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ100 PN 16	τεμαχ.	30	8,60	258,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ125-141,6-5" PN 16	τεμαχ.	5	10,40	52,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ150	τεμαχ.	10	10,60	106,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ200	τεμαχ.	10	14,40	144,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ250 B.T	τεμαχ.	6	23,60	141,60
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ300	τεμαχ.	4	45,60	182,40
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ Φ50	τεμαχ.	10	3,50	35,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ50	τεμαχ.	10	7,56	75,60
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ80	τεμαχ.	40	9,94	397,60
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ100	τεμαχ.	20	11,20	224,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ125	τεμαχ.	10	14,70	147,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ150	τεμαχ.	10	18,90	189,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ200	τεμαχ.	10	25,20	252,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ250	τεμαχ.	6	31,50	189,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΑΡΙΣΜΕΝΗ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ Φ300	τεμαχ.	20	38,50	770,00
ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	τεμαχ.	15	14,40	216,00
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				116.650,00

ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή χωρίς ΦΠΑ	116.650,00
Χαλυβδοσωλήνες με εξωτερική μόνωση με λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) και φύλλο πολυαιθυλενίου και εσωτερική μόνωση με εποξειδική ρητίνη, διατομής Φ63-Φ100	Kgr.	500	2,50	1.250,00
Χαλυβδοσωλήνες με εξωτερική μόνωση με λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) και φύλλο πολυαιθυλενίου και εσωτερική μόνωση με εποξειδική ρητίνη, διατομής Φ110-Φ300	Kgr.	500	2,20	1.100,00
Χαλυβδοσωλήνες με εξωτερική μόνωση με λιθανθρακόπισσα (ασφαλτικής βάσης) και φύλλο πολυαιθυλενίου και εσωτερική μόνωση με εποξειδική ρητίνη, διατομής Φ350-Φ1000	Kgr.	500	2,00	1.000,00
ΣΥΝΟΛΟ				120.000,00
Φ.Π.Α 23%				27.600,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				147.600,00

ΧΑΝΙΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2015

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

**ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**

ΧΑΝΙΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2015

Ε Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η

**Ο Δ/ΝΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

**ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΜΑΓΚΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**